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ARTA DE PRESENTACION — ANEXO 1
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DECLARACION SOBRE INEXISTENCIA DE INHABILIDADES O INCOMPATIBILIDADES
Declaracion que no se encentral
incurso de  inhabilidad  o| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
incompatibilidad legal (Anexo N° 2)
CERTIFICADO DE_EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL, O CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO MERCANTIL
El certificado se encuenuia expedido o)\ ¢ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
con una fecha no mayor a 30 dias
£l nombre de la sociedad coincide con
la cata de presentacion o el
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consorcio o uni6n temporal
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Se encuentra el Representante Legal
autorizado para contratar por el valor| CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CuMPLE
del proceso
(En caso de requerir) Se encuentra la|
autorizacién de Junta Directiva expresal )\ 10y - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
para participar en este proceso y por el
Valor de la propuesta?
2 persona natural, diploma e grado of
acta do profesional en| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CuMPLE CUMPLE CuMPLE
/o Ingenieria civil
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE PROPONENTE PLURAL
Presenta copia del documento de|
conformacién del consorcio o union
temporal debidamente  diligenciado y| CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CuMPLE CuMPLE CuMPLE CuMPLE CuMPLE
suscrito por todos y cada uno de sus|
integrantes.
La duracion del consorcio o union
temporal es igual al plazo de vigencia| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CcuMPLE CcuMPLE CcuMPLE CcuMPLE CcuMPLE CcuMPLE CuMPLE CUMPLE CcuMPLE CUMPLE CcuMPLE CcuMPLE
del contrato v un afio més
Designa un representante revestido de|
las facultades suficientes para actuar|
en nombre y representacion del| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CuMPLE CuMPLE CuMPLE CUMPLE CuMPLE CuMPLE CuMPLE CuMPLE CuMPLE CuMPLE CuMPLE
consorcio o unién temporal, segin el
caso.
En caso de union temporal, sus
integrantes ~ sefalan los términos y|
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uno de ellos en Ia oferta y Ia ejecucion
del contrato.




Presenta certificacion suscrita por el
representante legal o revisor fiscal de|
la persona juridica, o declaracion
juramentada suscrita por la personal
natural.
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Esta al dia la persona juridica of
persona natural en pagos por concepto
de ud,  pensiones,  riesgos|

durante los Gimos  seis  meses|
contados a partir de Ia fecha de cierre|
en los cuales se haya causado la|
obligacion de efectuar dichos pagos, of
en el evento en que la persona juridical
no tenga mas de seis meses del
constituida, acredita los pagos a partir}
de la fecha de su constitucion.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO

Reporta Multas NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
VERIFICACION DE NO INCLUSION|
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Observaciones:

. " EL PROPONENTE " .
0 o o CHEES 7

SI()

NO ()

OBSERVACIONES

GESTIONAR VIVIENDA
CORPORACION PARA EL
DESARROLLO DE LA
VIVIENDA

Actualizar RUT

CONCIVELSA SAS

EDIFICAR SAS

BARRIO TALLER LTDA

MARIO JAVIER VELASCO
ALVAREZ

CONSORCIO SAN PABLO

CORPORACION PARA EL
DESARROLLO DE
VIVIENDAS SALUD Y
EDUCACION “COVISA”

UNION TEMPORAL —
MEJORAMIENTO POR
BOGOTA

Debe allegar el certificado de Aportes
parafiscales de los integrantes de la union
temporal por separado. Tanto de la
persona natural como de la persona
juridica que lo integran

INGENIERIA Y DISENOS
INTEGRALES

CONCIC SAS

CORPROYECTOS

CORPORACION GEO-
DESARROLLO

ASOCIACION
ENCUENTROS SIN
FRONTERAS

ASOCIACION
ENCUENTROS

SOCA SOLUCIONES EN
INGENIERIA Y OBRAS
CIVILES SAS

ORGANIZACION
MONTECARLO J&0 SAS

X

El certificado de existenciay
representacion legal no contiene vigencia
de la sociedad, objeto, representacion de
la sociedad, facultades del representante

legal, ni revisor fiscal .

CONSORCIO FUNSOP-
MENESES

CONSORCIO SANTA
LISTA

CAJA DE
COMPENSACION
FAMILIAR COMPENSAR

No cuenta con certificacion de
parafiscales.

(Original Firmado )
MARCELA MESA
Abogada- Direccién Juridica.




